日付: 2025年5月16日

宛先: 一般社団法人四日市青年会議所2025年度70周年記念委員会　御中 〒510-0956　三重県四日市市貝家町21番地

堀　素子

下記の通り、ご請求申し上げます。 TEL:090-7049-8101

品目番号 説明 数量 単位 単価 計
1 70周年記念式典アシスタント 1 回 35,000 35,000

(消費税10%を含む)

35000
【振込先】
6012961 合計金額 35,000¥

名義:ホリ　モトコ

備考／　上記合計金額は消費税10％を含んだ金額となっております。必要な場合は上記金額より
源泉所得税を差し引いた額をお振込みください。
なお、振込手数料は貴社負担でお願い致します。

請求書